Liste de pieces
PARAPLOW 3100



PARAPLOW 3100

S N S sy T |

— i :
d

000hf0174 chassis
918905900 axe attelage inf cat.3 (X2)
208014530 goupille anneau (X2)
000338386 axe attelage sup cat.3 (X1)
209019510 rondelle contact dia 20
301220905 vis HM20X90 (X2)
307220050 écrou sécurité M20 (X2)
301220905 vis HM20X90 (X2)
307220015 écrou M20

000hf0247 béquille (X2)

000hf0183 étrier M20 (X2/dent)
000hf0182 support dent (X1/dent)
307220050 écrou sécurité M20 (X6/dents)
000hf0194 vis de cisaillement (X1/dent)

301220705 vis HM20X70 (X1/dent)
000hf0191 dent droite nue

000hf0192 dent gauche nue

000hf0245 Bord d’attaque sup
000hf0246 bord d’attaque inf
302216455 vis FHC M16X45 (X2/dent)
307216050 écrou sécurité M16 (X2/dent)
000hf0161 pointe droite

000hf0162 pointe gauche -




PARAPLOW 3100
Extension chassis

301220705 vis HM20X70 (X12)
307220050 écrou sécurité M20 (X12)

000hf0197 extension (X2)




PARAPLOW 3100
Attelage arriere

918906000 axe inf cat.2 (X6)

208014530 goupille anneau (X6)

000hf0188 bras (X4)

301220905 vis HM20X90 (X8)

307220050 écrou sécurité M20 (X8) _—
000hf0184 chassis arriere (X1)

000hf0195 contre plaque (X2)

000hf0196 douille (X8)

301216605 vis HM16X60 (X2)
307216050 écrou sécurité M16 (X2)
000hf0187 verrouillage (X2)
000hf0250 bague réduction (X2)
000hf0186 patte inférieure (X2)

000h£0244 tourillon (X1)
307230015 écrou M30 (X2)
207044430 Rotule (X1)




000622357 axe sup dia 26 (X1)
208014530 goupille anneau (X3)

000hf0260 potence (X1)

000hf0136 étrier (X6)
307220050 écrou sécurité M20 (X12)

000hf0261 patte attelage inf (X2)

000653320 axe inf dia 28 (X2)

PARAPLOW 3100
Kit attelage rouleau




